
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
2 1 15 Kyrš Kamil 1978 Jihlava MST 53:06 10,000
3 2 31 Nováček Tomáš 1983 Třebíč Atletic 53:44 9,881
5 3 20 Glier Michal 1982 Doubravník SDH 56:06 9,435
6 4 18 Bloudíček Petr 1981 Třešť Eurofoam sport 56:17 9,401

11 5 34 Pípal Petr 1981 Kamenice nad Lipou 1:01:09 8,484
12 6 33 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:01:10 8,481
15 7 63 Singr Martin 1987 Luka nad Jihlavou 1:02:25 8,245
19 8 35 Nevoral Jiří 1983 Nová Včelnice 1:04:10 7,916
20 9 24 Hotař Pavel 1990 Jihlava Pteam 1:04:22 7,878
21 10 57 Štefka Ladislav 1997 Jihlava 1:04:52 7,784
23 11 14 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 1:05:17 7,706
25 12 66 Voda Michal 1984 Jihlava 1:05:37 7,643
27 13 8 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:06:03 7,561
28 14 27 Makel Jan 1980 Třešť TJ Orel 1:07:36 7,269
29 15 61 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:45 7,241
32 16 13 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:08:46 7,050
33 17 51 Pospíchal Rostislav 1980 Rybné (JI) 1:09:07 6,984
36 18 67 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 1:10:14 6,773
39 19 40 Šaštinský Petr 1982 Třešť TJ Slavoj 1:10:38 6,698

Běh vítězství Jihlava - Třešť
Výsledková listina 43. ročníku

Datum: 6. května 2017 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Patzelt Zdeněk
Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Smetanová Petra,

Pořadatel: Město Třešť Smetanová Petra, Jungvirt Jindřich, Pečínka Zdeněk
Vrchník mládeže: Nováková Jana

Ředitel závodu: Janák Stanislav Výsledky: Novák Bohumil

Tratě:  hlavní závod 14,6 km - silnice III,  II. tř a asfaltové 
lesní cesty.                                                                                okruh 
mládeže a příchozích  - komunikace a cesty ve středu města 
(malý okruh 200 m - velký okruh   600 m

14,6 km - muži, ženy
1,5 km - dorost, starší žáci, žákyně
1 km - mladší žáci, žákyně
0,5 km - nejmladší žáci, žákyně
0,2 km - předškolní chalpci, dívky

                  První místo mezi muži z Třeště, stejně jak v minuloém ročníku, obsadil David Zažímal.

Počasí: Polojasno, teplota 16° C.
Počet startujících: 154 - muži 62, ženy 15, dorost 4, žáci a žákyně 73, příchozí 0

4. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017
Hlavní závod zaznamenal průměrnou účast. Jednak současně se konal závod v Brtnici a také mnozí si

šetřily síly na nedělní Woltsvagen maraton v Praze. Jarní rozkvetlá příroda tentokrát přilákala celkem 154
účastníků. V hlavním závodě se postavilo na start v Telečské ulici v Jihlavě 77 mužů a žen. Mezi nimi se vydalo
překonat Brtnickou vrchovinu, která leží mezi oběma městy, také devět obyvatel Třeště, kteří byli samostatné
vyhodnoceni.. 

Jako vždy, první stoupání v Pístově značně startovní pole roztáhlo. Hned v úvodu si vypracovala
náskok dvojice Jiří Brychta, Kamil Kyrš. Vítězný Jiří Brychta obhájil své loňské prvenství. Kamil Kyrš při své
premiéře v Běžci, předvedl kvalitní výkon, když zaostal až v samém závěru. S půlminutovým odstupem stončil
na třetím místě Tomáš Nováček.

Naděje ženského vytrvalostního sportu Kristýna Dvořáková, po loňském neúspěšném pokusu,
překonat traťový rekord, byla tentokrát spokojená. Nejlepší čas překonala o 18 vteřin. A po Kamile Gregorové
je druhou ženou, která tuto trať absolvovala za méně jak hodinu. Dvě další ceny Poháru starosty města Třešť,
která je vypsána pro tři nejlepší muže a ženy, získali Petra Veselá a Olga Krčálová.



40 20 19 Turický Ladislav 1981 Jihlava Pteam 1:10:44 6,679
44 21 22 Zábrana Evžen 1984 Vilémov (HB) 1:13:15 6,205
45 22 59 Štengl Milan 1982 Jihlava 1:13:42 6,121
51 23 16 Radkovský Karel 1979 Jihlava 1:15:47 5,728
52 24 37 David Jiří 1988 Třešť 1:16:15 5,640
54 25 55 Steinbauer Onbřej 1996 Hodice 1:16:31 5,590
61 26 17 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:20:19 4,874
64 27 39 Štrejbar Michal 1983 Třešť 1:21:44 4,608
69 28 23 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:29:55 3,067
73 29 25 Thomas Cord 1993 USA Oregon 1:33:51 2,326

B40 - Muži 40 - 49 let
1 1 41 Brychta Jiří 1974 Nové Město na Mor. AO 52:07 10,000
4 2 11 Juřička Jiří 1976 H. Brod Catus Team 54:09 9,610
7 3 45 Míka Petr 1974 Jihlava 57:35 8,951
8 4 12 Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 57:58 8,878
9 5 28 Zažímal David 1975 Třešť Behzatrest.cz 58:43 8,734

13 6 32 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:01:41 8,164
24 7 10 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 1:05:32 7,426
26 8 68 Němeček Michal 1970 Praha 1:05:51 7,365
30 9 58 Momot Yuriy 1971 Jihlava 1:07:47 6,994
31 10 38 Pavlíček Karel 1975 Třešť 1:07:49 6,988
34 11 52 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 1:09:43 6,623
37 12 6 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:10:19 6,508
42 13 29 Molík Bohumír 1973 Pelhřimov 1:12:01 6,182
43 14 9 Novák Jiří 1974 Jihlava 1:13:10 5,961
47 15 60 Müller Jiří 1973 Jihlava 1:14:35 5,689
57 16 48 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:18:42 4,899
65 17 44 Satrapa Jiří 1971 Třešť 1:22:07 4,244

B50 - Muži 50 - 59 let
18 1 42 Berky Jiří 1962 H. Brod SDH Termesivy 1:03:28 10,000
48 2 30 Minář Jaroslav 1963 Velké Meziříčí 1:14:41 8,233
50 3 47 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:15:45 8,065
53 4 5 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:16:25 7,960

B60 - Muži 60 - 69 let
16 1 43 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 1:02:53 10,000
22 2 4 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:05:10 9,637
46 3 49 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 1:13:48 8,264
49 4 53 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav 1:14:48 8,105
75 5 62 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:35:05 4,879
77 6 50 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:37:56 4,426

B70 - Muži nad 70 let
56 1 54 Koukal Vladimír 1941 Stařeč (TR) 1:18:16 10,000
62 2 56 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:21:01 9,649
66 3 2 Jelínek Antonín 1947 Havlíčkův Brod Aquaclub 1:22:27 9,466
69 4 36 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:29:55 8,511
71 5 64 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:30:58 8,377
76 6 46 Jiřík Jaroslav 1946 Petrovice 1:36:38 7,653

C18 - Juniorky 18 - 19 let
63 1 286 Adamová Eva 1999 Jihlava 1:21:02 10,000

C20 - Ženy 20 - 34 let
10 1 288 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 59:00 10,000 TR
14 2 289 Veselá Petra 1989 Jihlava MST 1:02:16 9,446
35 3 290 Chvojsíková Aneta 1987 Jihlava 1:09:56 8,147



55 4 291 Glierová  šťastná Renata 1985 Doubravník 1:17:40 6,836
58 5 292 Nováková Jana 1983 Havlíčkův Brod 1:19:03 6,602
67 6 287 Jouklová Marie 1997 Herálec (HB) 1:24:42 5,644

C35 - Ženy 35 - 44 let
17 1 295 Krčálová Olga 1978 Polná 1:03:00 10,000
38 2 293 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 1:10:29 8,812
41 3 296 Brabcová Milada 1975 Třebíč TJ Spartak 1:10:45 8,770
59 4 298 Vávrů Vladimíra 1974 Dačice 1:19:14 7,423
60 5 294 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 1:19:32 7,376
68 6 297 Mandelíková Jitka 1974 Dačice 1:25:41 6,399

C45 - Ženy nad 45 let
72 1 299 Adamová Kateřina 1971 Jihlava 1:31:26 10,000
74 2 300 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 1:33:59 9,721

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 149 Holcman Václav 2001 Nové Město na Mor. TJ 4:41 10,000
2 150 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:55 9,502
3 147 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 4:57 9,431
4 148 Nechvátal Martin 2001 Vanov 5:33 8,149

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 200 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 5:08 10,000
2 198 Nováček Martin 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 5:21 9,578
3 199 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava 5:36 9,091

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
1 196 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 6:01 10,000
2 197 Pávková Lucie 2003 Třešť 7:09 8,116

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 1 205 Janáček Tomáš 2004 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:14 10,000

20 2 201 Malík Tibor 2004 Třešť 5:12 3,918
2 1 111 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 3:20 9,691
3 2 101 Bouchner Daniel 2006 Třešť 3:26 9,381
7 3 108 Pojmon Patrik 2006 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:44 8,454

16 4 114 Kašpar Alex 2007 Třešť 4:31 6,031
24 5 102 Malík Tabián 2006 Třešť 6:11 0,876

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
4 1 206 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 3:28 10,000
5 2 202 Partlová Vanessa 2004 Jihlava 3:37 9,567
6 3 208 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 3:42 9,327
9 4 209 Honzárková Barbora 2004 Třešť 3:56 8,654

10 5 207 Winklerová Tereza 2005 Jihlava 3:57 8,606
13 6 210 Bártů Lenka 2004 Třešť 4:10 7,981
21 7 211 Hoang Helena 2005 Třešť 5:20 4,615
22 8 203 Martincová Natálie 2005 Třešť 5:51 3,125
23 9 204 Roháčková Radka 2005 Třešť 5:52 3,077

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
8 1 105 Doláková Šárka 2007 Jihlava 3:53 8,798

11 2 104 Trněná Leontýna 2007 Jiřín (JI) 4:01 8,413
12 3 110 Komínová Tereza 2006 Jihlava Atletika 4:03 8,317
14 4 109 Komínová Vendula 2007 Třešť AC 4:13 7,837
15 5 113 Zíková Natálie 2007 Horní Cerekev 4:27 7,163
17 6 112 Zažímalová Klára 2006 Třešť 4:34 6,827
18 7 103 Caklová Aneta 2007 Jihlava 4:44 6,346
19 8 107 Burešová Barbora 2006 Třešť 4:51 6,010



Z5 - Žáci 7 - 9 let
3 1 170 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:41
4 2 154 Brychta Jan 2009 Třešť 1:45
5 3 165 Pustina Radek 2008 Třešť 1:50
6 4 169 Trnka Kryštof 2008 Třešť 1:53
7 5 172 Honzárek Matyáš 2008 Třešť 1:54

10 6 166 Šebesta Vít 2009 Třešť 1:59
11 7 163 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:00
14 8 158 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 2:03
15 9 174 Mirčev Joshua 2009 Třešť 2:04
16 10 173 Hynk Prokop 2009 Třešť 2:07
19 11 152 Malík Michal 2008 Třešť 2:13

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
1 1 162 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:37
2 2 153 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 1:40
8 3 161 Šlapalová Markéta 2009 Jihlava - Pávov 1:54
9 4 167 Němečková Sofia 2009 Praha 1:58

12 5 159 Penhakerová Andrea 2008 Třešť 2:01
13 6 157 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 2:02
17 7 168 Kozáková Kateřina 2008 Třešť 2:07
18 8 155 Rutschová Kristýna 2010 Jihlava 2:08
20 9 160 Mertlová Klára 2008 Třešť 3:19
21 10 164 Korecká Eva 2010 Jihlava 3:23
22 11 171 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 3:28

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 242 Kozák Adam 2011 Třešť 0:29
2 2 239 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 0:31
4 3 250 Brychta Lukáš 2011 Třešť 0:34
5 4 247 Szablatura Radim 2012 Jihlava 0:35
8 4 241 Papež Matyáš 2012 Jihlava 0:40

10 6 246 Pivoňka Václav 2012 Třešť 0:41
13 7 245 Korecký Radan 2014 Třeštice 0:44
19 8 235 Veselý Sebestián 2014 Jihlava 1:15
21 9 244 Šebesta Antonín 2012 Třešť 1:24

Z8 - Dívky 4 - 6 let
3 1 237 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 0:32
6 2 145 Šlapalová Adéla 2012 Jihlava - Pávov 0:35
7 3 243 Šebestová Magdaléna 2012 Třešť 0:37
9 4 240 Trnková Agáta 2012 Třešť 0:40

11 5 233 Nováková Lucie 2012 Třešť 0:42
12 6 248 Štrejbarová Natálie 2013 Třešť 0:44
14 7 238 Polednová Dominika 2013 Třeštice 0:48
15 8 230 Hoang Alena 2012 Třešť 0:55
16 9 232 Novotná Elena 2014 Třešť 0:59
17 10 231 Holoubková Marie 2014 Třešť 1:00
18 11 249 Brychtová Apolena 2014 Třešť 1:13
20 12 234 Hynková Aneta 2015 Třešť 1:23
22 13 236 Kubovičová Barbora 2014 Jihlava 1:25


